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Framlög Annar 

Skatt- Jöfnunar- Aðrar Tekjur Laun og rekstrar- Innri Fjárm.t. og Styrkir og Samtals Niður- Fjárhags-

tekjur sjóðs tekjur samtals launat. gj. kostnaður leiga fjárm.gj. Afskriftir framlög gjöld staða áætlun

Aðalsjóður

00 - Skatttekjur................................ 143.343 186 143.529 143.529 133.300

02 - Félagsþjónusta........................ 555 756 2.308 3.619 (3.619) (4.955)

04 - Fræðslu- og uppeldismál........ 3 11.900 5.134 17.415 34.452 (34.452) (44.095)

05 - Menningarmál.......................... 399 399 154 1.811 2.248 11.923 16.137 (15.738) (10.870)

06 - Æskulýðs- og íþróttamál......... 453 1.364 7.020 440 9.278 (9.278) (15.570)

07 - Brunamál og almannavarnir.... 36 3.316 3.352 (3.352) (3.425)

08 - Hreinlætismál.......................... 885 885 4.195 670 4.865 (3.980) (4.407)

09 - Skipulags- og byggingamál..... 949 949 54 2.612 2.666 (1.717) (2.880)

10 - Umferðar- og samgöngumál... 1.200 1.200 5.567 11.100 16.667 (15.467) (10.350)

11- Umhverfismál........................... 2.977 2.977 5.946 102 7.500 13.549 (10.571) (9.875)

13 - Atvinnumál............................... 41 1.829 5.874 1.551 9.295 (9.295) (3.950)

21 - Sameiginlegur kostnaður........ 375 375 15.970 7.326 226 23.522 (23.147) (26.665)

28 - Fjármagnsliðir.......................... (39.855) (39.855) 39.855 58.400

Aðalsjóður samtals 143.343 186 6.785 150.315 17.230 42.551 32.271 (39.855) 45.350 97.546 52.768 54.658

Aðrir sjóðir í A - hluta

Eignasjóður..................................... 43.926 43.926 9.597 34.383 29.317 73.297 (29.371) (50.230)

Millifærslur...................................... (32.271) (32.271) (32.271) (32.271)

Aðrir sjóðir í A-hluta 11.655 11.655 9.597 (32.271) 34.383 29.317 41.026 (29.371) (50.230)

Rekstur sveitarsjóðs samtals 143.343 186 18.440 161.969 17.230 52.148 (5.472) 29.317 45.350 138.572 23.397 4.428

Sjóðir í B - hluta

Félagslegar íbúðir........................... 3.380 3.380 239 585 278 1.102 2.278 (520)

Sjóðir í B-hluta 3.380 3.380 239 585 278 1.102 2.278 (520)

Rekstur A og B hluta samtals 143.343 186 21.820 165.349 17.230 52.386 (4.887) 29.595 45.350 139.674 25.675 3.908

Rekstraryfirlit 2015

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 1 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



S U N D U R L I Ð A Ð   R E K S T R A R Y F I R L I T   A Ð A L S J Ó Ð S

Framlög Laun og Annar

Skatt- jöfnunar- Aðrar Samtals launatengd rekstrar- Samtals Fjárm.t. og Niður- Fjárhags-

tekjur sjóðs tekjur tekjur gjöld kostnaður Afskriftir gjöld fjárm.gj. staða áætlun

00 Skatttekjur 143.343 186 143.529 143.529 133.300

143.343 143.343 143.343 133.300

31.418 31.418 31.418 22.300

111.925 111.925 111.925 111.000

186 186 186

186 186 186

02 Félagsþjónusta 555 3.064 3.619 (3.619) (4.955)

83 1.996 2.079 (2.079)

83 1.996 2.079 (2.079)

471 304 776 (776)

471 471 (471)

304 304 (304)

756 756 (756)

756 756 (756)

8 8 (8)

8 8 (8)

04 Fræðslu- og uppeldismál 3 34.449 34.452 (34.452) (44.095)

199 199 (199)

199 199 (199)

3 32.084 32.087 (32.087)

23.739 23.739 (23.739)

3.979 3.979 (3.979)

4.366 4.366 (4.366)

3 3 (3)

1.117 1.117 (1.117)

1.117 1.117 (1.117)

1.049 1.049 (1.049)

0 Sameiginlegir liðir .......................................

01 Félagsmálanefnd ..................................

1 Félagsleg aðstoð .........................................

0 Skattar ..........................................................

01 Útsvar ...................................................

06 Fasteignaskattur ...................................

1 Framlög úr Jöfnunarsjóði ...........................

7 Ýmis lögbundin framlög ..............................

74 Orlofssjóður húsmæðra .........................

18 Húsaleigubóta .......................................

42 Tómstundarstarf aldraðra ......................

15 Félagsleg heimaþjónusta ......................

18 Húsaleigubætur .....................................

21 Grunnskólinn skólaakstur ......................

0 Sameiginlegir liðir .......................................

01 Skólaskrifstofa ......................................

4 Þjónusta við aldraða ....................................

8 Ýmsir styrkir og framlög .............................

21 Grunnskólinn innri leiga .........................

2 Grunnskólar .................................................

21 Grunnskólinn rekstrarframlag ................

29 Annar grunnskólakostnaður ..................

5 Önnur fræðslustarfsemi ..............................

51 Tónlistarskóli .........................................

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 2 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



S U N D U R L I Ð A Ð   R E K S T R A R Y F I R L I T   A Ð A L S J Ó Ð S

Framlög Laun og Annar

Skatt- jöfnunar- Aðrar Samtals launatengd rekstrar- Samtals Fjárm.t. og Niður- Fjárhags-

tekjur sjóðs tekjur tekjur gjöld kostnaður Afskriftir gjöld fjárm.gj. staða áætlun

05 Menningarmál 399 399 154 15.982 16.137 (15.738) (10.870)

1.259 1.259 (1.259)

523 523 (523)

736 736 (736)

399 399 154 4.018 4.172 (3.773)

41 41 (41)

41 41 (41)

10.664 10.664 (10.664)

10.664 10.664 (10.664)

06 Æskulýðs- og íþróttamál 453 8.825 9.278 (9.278) (15.570)

453 1.364 1.817 (1.817)

453 1.364 1.817 (1.817)

6.867 6.867 (6.867)

6.867 6.867 (6.867)

154 154 (154)

154 154 (154)

440 440 (440)

440 440 (440)

07 Brunamál og almannavarnir 3.352 3.352 (3.352) (3.425)

3.352 3.352 (3.352)

3.316 3.316 (3.316)

36 36 (36)

08 Hreinlætismál 885 885 4.865 4.865 (3.980) (4.407)

525 525 670 670 (146)

360 360 4.125 4.125 (3.765)

168 168 3.094 3.094 (2.926)

192 192 994 994 (802)

37 37 (37)

70 70 (70)

70 70 (70)

3 Safnahúsið ...................................................

71 Jól og áramót ........................................

8 Ýmsir styrkir og framlög .............................

31 Héraðsskjalasafnið ................................

34 Minjasafn Austurlands  ..........................

4 Félagsheimilið Végarður .............................

7 Hátíðahöld ....................................................

89 Ýmsir styrkir ..........................................

5 Íþróttahús og sundlaugar ............................

2 Æskulýðsmál ...............................................

81 Íþróttafélög ............................................

27 Vinnuskóli .............................................

8 Styrkir til æskulýðs- og íþróttamála ...........

2 Brunavarnir ..................................................

21 Slökkvistöð ............................................

23 Rotþróargjöld ........................................

5 Meindýraeyðing og dýraeftirlit ....................

57 Íþróttamiðstöð Hallormsstað .................

6 Íþróttasvæði .................................................

61 Sparkvöllur ............................................

24 Vatnsból  ...............................................

51 Meindýraeyðing .....................................

1 Heilbrigðiseftirlit ..........................................

2 Sorphreinsun og sorpeyðing ......................

21 Sorphirðugjald - sorpförgun ...................

22 Slökkvibílar ...........................................

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 3 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



S U N D U R L I Ð A Ð   R E K S T R A R Y F I R L I T   A Ð A L S J Ó Ð S

Framlög Laun og Annar

Skatt- jöfnunar- Aðrar Samtals launatengd rekstrar- Samtals Fjárm.t. og Niður- Fjárhags-

tekjur sjóðs tekjur tekjur gjöld kostnaður Afskriftir gjöld fjárm.gj. staða áætlun

09 Skipulags- og byggingarmál 949 949 54 2.612 2.666 (1.717) (2.880)

500 500 1.125 1.125 (625)

500 500 365 365 135

760 760 (760)

361 361 54 1.487 1.541 (1.180)

361 361 54 1.487 1.541 (1.180)

88 88 88

88 88 88

10 Umferðar- og samgöngumál 1.200 1.200 16.667 16.667 (15.467) (10.350)

1.200 1.200 15.960 15.960 (14.760)

1.200 1.200 15.960 15.960 (14.760)

418 418 (418)

418 418 (418)

289 289 (289)

11 Umhverfismál 2.977 2.977 13.549 13.549 (10.571) (9.875)

2.510 2.510 4.715 4.715 (2.205)

2.510 2.510 4.715 4.715 (2.205)

467 467 1.333 1.333 (866)

7.500 7.500 (7.500)

13 Atvinnumál 41 9.254 9.295 (9.295) (3.950)

5.028 5.028 (5.028)

6 2.613 2.619 (2.619)

6 2.613 2.619 (2.619)

34 62 96 (96)

1.551 1.551 (1.551)

31 Gatnakerfi .............................................

41 Hengifoss ..............................................

3 Viðhald og rekstur gatnakerfis ...................

24 Svæðisskipulag .....................................

2 Skipulagsmál ...............................................

22 Aðalskipulag .........................................

51 Byggingarnefnd .....................................

5 Byggingareftirlit ...........................................

59 Götulýsing .............................................

6 Snjómokstur og hálkuvarnir .......................

7 Lóðir og lendur ............................................

71 Framkvæmdaleyfi .................................

5 Umferðaröryggismál ....................................

7 Minka- og refaeyðing ...................................

4 Opin svæði ...................................................

8 Ýmsir styrkir og framlög .............................

0 Sameiginlegir liðir .......................................

2 Landbúnaður ................................................

21 Fjallskil ..................................................

6 Ferðamál - tjaldsvæði ..................................

8 Ýmsir styrkir og framlög .............................

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 4 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



S U N D U R L I Ð A Ð   R E K S T R A R Y F I R L I T   A Ð A L S J Ó Ð S

Framlög Laun og Annar

Skatt- jöfnunar- Aðrar Samtals launatengd rekstrar- Samtals Fjárm.t. og Niður- Fjárhags-

tekjur sjóðs tekjur tekjur gjöld kostnaður Afskriftir gjöld fjárm.gj. staða áætlun

21 Sameiginlegur kostnaður 375 375 15.970 7.552 23.522 (23.147) (26.665)

4.976 3.419 8.395 (8.395)

4.201 389 4.591 (4.591)

775 775 (775)

3.030 3.030 (3.030)

375 375 10.994 3.888 14.882 (14.507)

375 375 10.994 3.747 14.741 (14.366)

141 141 (141)

226 226 (226)

226 226 (226)

19 19 (19)

28 Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld) (39.855) 39.855 58.400

(41.206) 41.206

(6.609) 6.609

(214) 214

(34.383) 34.383

1.351 (1.351)

199 (199)

1.153 (1.153)

Samtals rekstur aðalsjóðs 143.343 186 6.785 150.315 17.230 120.172 137.401 (39.855) 52.768 54.658

4 Skrifstofur sveitarfélagsins .........................

07 Bókhald, reikningsskil og endurskoðun .

0 Meðferð sveitarstjórnarmála .......................

01 Sveitarstjórn ..........................................

03 Nefndir ..................................................

15 Fjármagnstekjuskattur ...........................

0 Fjármunatekjur .............................................

01 Vextir og verðbætur af veltufjárm. .........

02 Tekjur af eignarhlutum ..........................

03 Vextir og verðbætur af langtímakröfum .

7 Samstarf sveitarfélaga ................................

72 Framlög til SSA .....................................

40 Skrifstofa Fljótsdalshrepps ....................

43 Innheimtukostnaður ..............................

9 Afskriftir  ......................................................

1 Fjármagnsgjöld ............................................

11 Vextir af skammtímaskuldum ................

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 5 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



S U N D U R L I Ð A Ð   R E K S T R A R Y F I R L I T   E I G N A S J Ó Ð S

Skatttekjur

og framlag Aðrar Laun og Annar Afskriftir

jöfnunar- tekjur Aðrar Samtals launatengd rekstrar- og Samtals Fjárm.t. og Niður- Fjárhags-

sjóðs Innri leiga tekjur tekjur gjöld kostnaður sölutap gjöld fjárm.gj. staða áætlun

31 Rekstur eigna 31.652 12.274 43.926 9.597 29.317 38.914 5.012 5.270

4.364 6.107 10.471 2.801 309 3.110 7.361

4.364 6.107 10.471 2.801 309 3.110 7.361

6.867 2.751 9.617 351 1.405 1.756 7.861

6.867 2.751 9.617 351 1.405 1.756 7.861

3.004 3.004 2.137 3.004 5.141 (2.137)

2.248 2.248 978 2.248 3.226 (978)

756 756 378 756 1.134 (378)

781 781 (781)

150 217 367 367

150 217 367 367

6.585 3.200 9.785 4.308 13.917 18.225 (8.440)

1.800 1.800 352 2.751 3.103 (1.303)

846 846 667 846 1.513 (667)

1.400 1.400 1.755 4.582 6.336 (4.936)

1.535 1.535 (1.535)

5.028 5.028 5.028 5.028

102 102 102 102

609 609 609 609

10.682 10.682 10.682 10.682

10.682 10.682 10.682 10.682

9 Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld) 34.383 (34.383) (55.500)

34.383 (34.383)

34.383 (34.383)

Samtals rekstur eignasjóðs 31.652 12.274 43.926 9.597 29.317 38.914 34.383 (29.371) (50.230)

34  Miðvangur 6 ..........................................

1 Skólahúsnæði ..............................................

11  Grunnskólinn  .......................................

3  Aðrar þjónustubyggingar ...........................

31  Félagsheimili ........................................

2 Íþróttamannvirki ...........................................

21  Íþróttahús .............................................

95 Vextir og verðbætur af langtímask. ........

5 Aðrar fasteignir ............................................

51 Íbúðir Hallormsstað ...............................

1 Fjármagnsgjöld ............................................

8 Afskriftir ........................................................

81 Afskriftir .................................................

61 Gistihús við Végarð ...............................

6 Aðrar eignir ...................................................

63 Laugafell ................................................

69  Aðrar eignir ...........................................

36 Ljósleiðarar og fl. ...................................

7 Gatnakerfi .....................................................

71 Gatnakerfi ..............................................

65  Ljósleiðarar, fjarskipti og fl. ...................

62 Fjallaskarð .............................................

64 Laugafell (Brú) .......................................

67  Vatnsveita við Hengifoss ......................

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 6 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



S U N D U R L I Ð A Ð   R E K S T R A R Y F I R L I T   B - H L U T A 

Framlög Laun og Annar

Skatt- jöfnunar- Aðrar samtals launatengd rekstrar- Samtals Fjárm.t. og Niður- Fjárhags-

tekjur sjóðs tekjur tekjur gjöld kostnaður Afskriftir gjöld fjárm.gj. staða áætlun

57 Félagslegar íbúðir

Félagslegar íbúðir..................................................... 3.380 3.380 239 278 517 585 2.278 (520)

Samtals rekstur B-hluta 3.380 3.380 239 278 517 585 2.278 (520)

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 7 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Aðal- Eigna- Milli- Sveitarsjóður Félagslegar Milli- Samantekinn

sjóður sjóður færslur samtals íbúðir færslur ársreikningur

Eignir

Fastafjármunir:

Varanlegir rekstrarfjármunir:

      Félagsheimilið Végarður ............................................. 010 63.040 63.040 63.040

      Aðrar fasteignir ............................................................ 015 311.703 311.703 2.999 314.702

      Annar búnaður ............................................................ 080 289.380 289.380 289.380

      Varanlegir rekstrarfjármunir ......................................... 664.122 664.122 2.999 667.121

Áhættufjármunir og langtímakröfur:

      Eignahlutir og stofnframlög ......................................... 110/115 10.880 10.880 10.880

10.880 10.880 10.880

Fastafjármunir 10.880 664.122 675.002 2.999 678.001

Veltufjármunir:

Skammtímakröfur:

      Óinnheimtar tekjur ....................................................... 210 3.639 3.639 3.639

      Skammtímakröfur á eigin fyrirtæki - A ......................... 250 935 (935)

      Skammtímakröfur á eigin fyrirtæki - B ......................... 260 2.666 2.666 (2.666)

      Eftirstöðvar kaupsamnings .......................................... 30.862 30.862 30.862

      Aðrar skammtímakröfur .............................................. 310 23.280 23.280 23.280

Handbært fé....................................................................... 500 123.753 123.753 123.753

Veltufjármunir 185.136 (935) 184.201 (2.666) 181.535

Eignir samtals 196.016 664.122 (935) 859.203 2.999 (2.666) 859.536

Efnahagsyfirlit 2015

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 8 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Aðal- Eigna- Milli- Sveitarsjóður Félagslegar Milli- Samantekinn

sjóður sjóður færslur samtals íbúðir færslur ársreikningur

Efnahagsyfirlit 2015

Skuldir og eigið fé

Eiginfjárreikningar:

Eigið fé............................................................................... 600 181.113 663.187 844.300 (8.119) 836.181

Langtímaskuldir:

Skuldir við lánastofnanir..................................................... 710 8.033 8.033

8.033 8.033

Skammtímaskuldir:

Viðskiptaskuldir.................................................................. 830 14.903 14.903 14.903

Skuldir við eigin fyrirtæki - A............................................... 850 935 (935)

Skuldir við eigin fyrirtæki - B............................................... 860 2.666 (2.666)

Næsta árs afborganir langtímaskulda................................ 910 357 357

Aðrar skammtímaskuldir.................................................... 990 () () 63 63

14.903 935 (935) 14.903 3.086 (2.666) 15.323

Skuldir og skuldbindingar samtals 14.903 935 (935) 14.903 11.119 (2.666) 23.355

Skuldir og eigið fé samtals 196.016 664.122 (935) 859.203 2.999 (2.666) 859.536

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 9 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Aðalsjóður Fljótsdalshrepps

Ársreikningur 2015



Rekstrarreikningur ársins 2015

Aðalsjóður

A hluti

                                                             

2015 Áætlun 2014

Rekstrartekjur

Skatttekjur ..................................................................................... 143.343 133.300 132.142

Framlög Jöfnunarsjóðs ................................................................. 186 0 293

Aðrar tekjur  .................................................................................. 6.785 6.779 8.696

150.315 140.079 141.130

Rekstrargjöld

Laun og launatengd gjöld ............................................................. 17.230 15.990 16.075

Annar rekstrarkostnaður ............................................................... 120.172 127.831 129.613

137.401 143.821 145.688

Niðurstaða án fjármagnsliða 12.913 (3.742) (4.558)

Fjármagnstekjur og (fjármagnsgjöld) ............................................ 39.855 58.400 36.460

39.855 58.400 36.460

Rekstrarniðurstaða 52.768 54.658 31.903

Framlag til A- hluta ....................................................................... (871.000)

Rekstrarniðurstaða ársins eftir framlög til A-hluta (818.232) 54.658 31.903

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 11 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Efnahagsreikningur

Aðalsjóður

A hluti

Eignir 2015 2014

Fastafjármunir

Áhættufjármunir og langtímakröfur:

Eignarhlutir í félögum og stofnframlög  .......................................................... 10.880 15.880

Langtímakröfur á eigin fyrirtæki  .................................................................... 0 471.337

10.880 487.217

Fastafjármunir samtals 10.880 487.217

Veltufjármunir

Óinnheimtar tekjur .......................................................................................... 3.639 2.057

Næsta árs afborganir langtímakrafna  ........................................................... 0 74.342

Viðskiptakröfur á eigin fyrirtæki  ..................................................................... 3.601 354.831

Eftirstöðvar kaupsamnings ............................................................................. 30.862 0

Aðrar skammtímakröfur  ................................................................................ 23.280 22.734

Handbært fé ................................................................................................... 123.753 85.372

Veltufjármunir samtals 185.136 539.335

Eignir samtals 196.016 1.026.552

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 12 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



31. desember 2015

Aðalsjóður

A hluti

Eigið fé og skuldir 2015 2014

Eigið fé

Eiginfjárreikningur ............................................................................................ 181.113 999.344

181.113 999.344

Skammtímaskuldir

Viðskiptaskuldir og ógreiddur kostnaður .......................................................... 14.903 27.208

14.903 27.208

Skuldir og skuldbindingar samtals 14.903 27.208

Eigið fé og skuldir samtals 196.016 1.026.552

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 13 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Yfirlit um sjóðstreymi ársins 2015

Aðalsjóður

A hluti

2015 Áætlun 2014

Rekstrarhreyfingar

Niðurstaða ársins  ............................................................................... (818.232) 54.658 31.903

Liðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:

Afskriftir ............................................................................................... 0

Afskrifuð hlutabréf ............................................................................... 5.000 600

Verðbætur langtímakrafna .................................................................. (9.404) (6.585)

Framlag til eignasjóðs ......................................................................... 871.000

Veltufé frá rekstri ................................................................................. 48.364 54.658 25.917

Breytingar á skammtímaliðum:

Skammtímakröfur, lækkun (hækkun) .................................................. (32.991) (7.500) (687)

Skammtímaskuldir, hækkun (lækkun)  ............................................... (12.305) 2.000 (4.629)

(45.296) (5.500) (5.315)

Handbært fé frá rekstri 3.068 49.158 20.602

Fjárfestingahreyfingar

Langtímakröfur, breyting ..................................................................... 0 23.839

Langtímakröfur á eigin fyrirtæki, breyting ........................................... 34.295 0 (21.047)

Eignarhlutar og stofnframlög, breyting ................................................ 0 0 0

34.295 0 2.792

Fjármögnunarhreyfingar

Viðskiptastaða eigin fyrirtækja, breyting ............................................. 1.019 (52.420) (230)

1.019 (52.420) (230)

Hækkun (lækkun) á handbæru fé 38.382 (3.262) 23.164

Handbært fé í ársbyrjun ...................................................................... 85.372 85.372 62.208

Handbært fé í árslok 123.753 82.110 85.372

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 14 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Eignasjóður Fljótsdalshrepps

Ársreikningur 2015



Rekstrarreikningur ársins 2015

Eignasjóður

A hluti

                                                             

2015 Áætlun 2014

Rekstrartekjur

Leigutekjur ..................................................................................... 43.926 44.220 43.833

43.926 44.220 43.833

Rekstrargjöld

Laun og launatengd gjöld .............................................................. 0 0 0

Almennur rekstrarkostnaður .......................................................... 9.597 9.850 11.810

Afskriftir ......................................................................................... 29.317 29.100 28.716

38.914 38.950 40.527

Niðurstaða án fjármagnsliða 5.012 5.270 3.306

Fjármagnstekjur og (fjármagnsgjöld) ............................................. (34.383) (55.500) (33.298)

(34.383) (55.500) (33.298)

Rekstrarniðurstaða (29.371) (50.230) (29.992)

Framlag frá Aðalsjóði .................................................................... 871.000

Rekstrarniðurstaða ársins eftir framlag frá Aðalsjóði 841.629 (50.230) (29.992)

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 16 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Efnahagsreikningur

Eignasjóður

A hluti

Eignir 2015 2014

Fastafjármunir

Varanlegir rekstarfjármunir:

Végarður ........................................................................................................ 63.040 65.288

Aðrar fasteignir ............................................................................................... 311.703 373.498

Annar búnaður ............................................................................................... 289.380 291.041

664.122 729.827

Fastafjármunir samtals 664.122 729.827

Eignir samtals 664.122 729.827

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 17 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



31. desember 2015

Eignasjóður

A hluti

Eigið fé og skuldir 2015 2014

Eigið fé

Eiginfjárreikningur ........................................................................................... 663.187 (178.442)

663.187 (178.442)

Langtímaskuldir

Skuldir við eigin fyrirtæki ................................................................................. 0 471.337

Önnur skuldabréfalán ...................................................................................... 0 9.160

0 480.497

Skammtímaskuldir

Næsta árs afborganir langtímaskulda  ............................................................ 0 76.625

Skuld við aðalsjóð ........................................................................................... 935 351.146

935 427.771

Skuldir og skuldbindingar samtals 935 908.268

Eigið fé og skuldir samtals 664.122 729.827

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 18 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Yfirlit um sjóðstreymi ársins 2015

Eignasjóður

A hluti

2015 Áætlun 2014

Rekstrarhreyfingar

Niðurstaða ársins  ............................................................................... 841.629 (50.230) (29.992)

Liðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:

Reiknaðar afskriftir .............................................................................. 29.317 29.100 28.716

Söluhagnaður ...................................................................................... (2.579)

Verðbætur langtímaskulda .................................................................. 9.404 5.573

Framlag frá Aðalsjóði .......................................................................... (871.000)

Veltufé frá rekstri ................................................................................. 6.771 (21.130) 4.298

Breytingar á skammtímaliðum:

Skammtímaskuldir, hækkun (lækkun)  ................................................ 0 0

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) 6.771 (21.130) 4.298

Fjárfestingahreyfingar

Fjárfesting í varanlegum rekstrarfjármunum ....................................... (14.759) (29.000) (23.062)

Söluverð fastafjármuna ....................................................................... 53.726 0 0

38.967 (29.000) (23.062)

Fjármögnunarhreyfingar

Afborganir langtímalána ...................................................................... (85.785) (2.290) (72.697)

Skuld við aðalsjóð, breyting ................................................................ 40.047 52.420 91.461

(45.738) 50.130 18.763

Hækkun (lækkun) á handbæru fé 0 0 0

Handbært fé í ársbyrjun ...................................................................... 0 0 0

Handbært fé í árslok 0 0 0

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 19 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Félagslegar íbúðir

Fljótsdalshrepps

Ársreikningur 2015



Rekstrarreikningur ársins 2015

Félagslegar íbúðir

B hluti

                                                             

2015 Áætlun 2014

Rekstrartekjur

Leigutekjur ..................................................................................... 740 950 901

Aðrar tekjur  ................................................................................... 2.640 0

3.380 950 901

Rekstrargjöld

Annar rekstrarkostnaður ................................................................ 239 370 206

Afskriftir ......................................................................................... 278 300 322

517 670 528

Niðurstaða án fjármagnsliða 2.863 280 374

Fjármagnstekjur og (fjármagnsgjöld) ............................................. (585) (800) (540)

(585) (800) (540)

Rekstrarniðurstaða 2.278 (520) (166)

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 21 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Efnahagsreikningur

Eignir 2015 2014

Fastafjármunir

Varanlegir rekstarfjármunir:

Fasteignir .................................................................................................... 2.999 4.172

2.999 4.172

Eignir samtals 2.999 4.172

Félagslegar íbúðir

B hluti

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 22 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



31. desember 2015

Eigið fé og skuldir 2015 2014

Eigið fé

Eiginfjárreikningur .......................................................................................... (8.119) (10.397)

(8.119) (10.397)

Langtímaskuldir

Skuldir við lánastofnanir  ................................................................................ 8.033 10.283

8.033 10.283

Skammtímaskuldir

Næsta árs afborganir langtímaskulda  ........................................................... 357 535

Skuld við aðalsjóð .......................................................................................... 2.666 3.685

Viðskiptaskuldir og ógreiddur kostnaður ........................................................ 63 66

3.086 4.286

Skuldir og skuldbindingar samtals 11.119 14.569

Eigið fé og skuldir samtals 2.999 4.172

Félagslegar íbúðir

B hluti

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 23 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Yfirlit um sjóðstreymi ársins 2015

Félagslegar íbúðir

B hluti

2015 Áætlun 2014

Rekstrarhreyfingar

Niðurstaða ársins  ............................................................................... 2.278 (520) (166)

Liðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:

Afskriftir ............................................................................................... 278 300 322

Söluhagnaður eigna ............................................................................ (2.640) 0

Verðbætur langtímaskulda .................................................................. 194 136

Veltufé til rekstrar ................................................................................ 111 (220) 291

Breytingar á skammtímaliðum:

Skammtímaskuldir, hækkun (lækkun)  ................................................ (3) 0 (2)

(3) 0 (2)

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) 108 (220) 289

Fjárfestingahreyfingar

Sala á varanlegum rekstrarfjármunum ................................................ 3.534 0

Langtímakröfur á eigin fyrirtæki, breyting ............................................ 0 0 0

3.534 0 0

Fjármögnunarhreyfingar

Afborganir langtímalána ...................................................................... (2.623) (500) (519)

Skuld við aðalsjóð, breyting ................................................................ (1.019) 720 230

(3.642) 220 (289)

Hækkun (lækkun) á handbæru fé 0 0 0

Handbært fé í ársbyrjun ....................................................................... 0 0 0

Handbært fé í árslok 0 0 0

Ársreikningur Fljótsdalshrepps 2015 24 Fjárhæðir eru í þúsundum króna




